

Nomuffin ApS
c/o W.S Engross ApS, Balticgade 7, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 36 99 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Niels Christian Katballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nomuffin ApS c/o W.S Engross ApS Balticagade 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 36 99 28
	Stiftet: 9. september 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Christian Katballe Palle Bruun Rasmussen
Direktion	Niels Christian Katballe, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207.029 kr. mod -21.043 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.088 kr. mod -21.111 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital i lighed med tidligere år. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud. Forudsætningen for den fortsatte drift er, at W.S. Engross ApS vil opretholde sit lån til selskabet. Selskabet har modtaget en hensigtserkæring herpå.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	207.029	-21.043
2 Personaleomkostninger	-201.233	0
Driftsresultat	5.796	-21.043
Øvrige finansielle omkostninger	-22.884	-68
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.088	-21.111
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.088	-21.111
Disponeret i alt	-17.088	-21.111

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.500	37.500
Varebeholdninger i alt	37.500	37.500
Andre tilgodehavender	31.118	0
Tilgodehavender i alt	31.118	0
Likvide beholdninger	33.781	69.172
Omsætningsaktiver i alt	102.399	106.672
Aktiver i alt	102.399	106.672

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-788.650	-771.561
Egenkapital i alt	-588.650	-571.561
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	615.431	630.709
Langfristede gældsforpligtelser i alt	615.431	630.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	8.737
Anden gæld	68.918	38.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.618	47.524
Gældsforpligtelser i alt	691.049	678.233
Passiver i alt	102.399	106.672

1 Væsentlig bemærkninger til forståelse af årsrapporten

Noter

1. Væsentlig bemærkninger til forståelse af årsrapporten

Selskabet har tabt sin anpartskapital i lighed med tidligere år. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud. Forudsætningen for den fortsatte drift er, at W.S. Engross ApS vil opretholde sit lån til selskabet. Selskabet har modtaget en hensigtserkæring herpå.

	2016 kr.	2015 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.150	0
Andre omkostninger til social sikring	2.083	0
	201.233	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Anden gæld	0	0	615.431	630.709
	0	0	615.431	630.709